
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2019 № 741
г.Чудово

О внесении изменений в
Административный регламент 
по предоставлению муници-
пальной услуги «Предоставление
разрешения на ввод объекта 
в эксплуатацию»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 08.02.2019 № 89 следующие изменения:

1.1. дополнить пункт 1.1 раздела I после слов «при предоставлении му-
ниципальной услуги» словами «за исключением предоставления разрешения на
ввод в эксплуатацию объектов, проектная документация которых подлежит экс-
пертизе в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской
Федерации.»;

1.2. исключить абзац пятый подпункта 2.7.1 пункта 2.7 Раздела II.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

бм-3
№ 733-п


